JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº014/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso da atribuição que lhe confere o artigo 16, inciso

XXXVI, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar o Dr. VITOR UMBELINO SOARES
JÚNIOR,Juiz Substituto da Comarca de Piranhas, para responder pela Jurisdição
Eleitoral da 102º ZE, localizada na referida Comarca, a partir de 01.01.2006,
consoante Decreto Judiciário nº 1418/2005 de 30.12.2005.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, aos 10 (dez) dias do mês de janeiro de 2006.

		2014-11-04T16:00:18-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346